Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Чаинская детско-юношеская спортивная школа»

	П Р И К А З

с.Подгорное

	02.04.2021 г.

	№ 14/1-О

	О проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры»

На основании Положения о проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» в спортивном зале и на стадионе МАОУ «Подгорнская СОШ».
2. Утвердить состав судейской коллегии:

Новоселова Л.С. – главный судья;

Бакулев И.Н. – судья;

Толченников Е.В. – судья;

Курганская Е.Ю. – судья;

Созыкина Г.В. – секретарь.
3. Программа игр: настольный теннис 04.04.2021, волейбол 17.04.2021, баскетбол 3х3 24.04.2021, лёгкая атлетика 19.05.2021.

4. Ответственность за проведение соревнований оставляю за собой.

	Директор школы:

	В.А.Барсуков

	С приказом ознакомлены:
	ФИО
	Подпись
	Дата

	1.Созыкина Г.В.
2. Бакулев И.Н.
3. Новоселова Л.С.
4. Толченников Е.В.

5. Курганская Е.Ю.

	_____________

_____________
_____________

_____________

_____________

	__________
__________
__________

__________

__________